ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5108-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Чагодощенского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Чагодощенского муниципального округа Вологодской области»,  Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономике и вопросам собственности в количестве 7 депутатов Представительного Собрания:

- Абраменкова Екатерина Викторовна;
- Ананьина Ирина Николаевна;

- Ершова Людмила Михайловна;
- Кудреванова Евгения Сергеевна;

- Леонтьева Ольга Юрьевна;
- Мурашов Алексей Николаевич;

2. - Питалина Людмила Николаевна.

3.  Утвердить состав постоянной комиссии по правовым, социальным вопросам и вопросам местного самоуправления в количестве 7 депутатов Представительного Собрания:
- Головачев Илья Александрович;
- Ивановская Юлия Александровна;
- Коваленко Любовь Владимировна;
- Макара Елена Викторовна ;

- Непейн Татьяна Юрьевна;

- Федоров Олег Борисович;

- Хвалина Светлана Николаевна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                       Н.А. Басова
Глава Чагодощенского муниципального

района Вологодской области                                                          А.В. Косёнков
О составе постоянных комиссий Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа

От      29.09.2022 г.

р.п.Чагода

№         6